CynepCTaTt: cuMtaem u
aHann3npyem noanuUcCKy Ha
OHNaWH 6a3bl




[Mpobnembl paboThl CO CTAaTUCTUKON

» 6ONbLUIOE KONMYECTBO NOCTABLLUKOB PECYPCOB

» MHO>ECTBO JINYHbIX KabnHeTOB Y
MOCTaBWMKOB A4 NMOJIYy4eEHUA CTATUCTUKNA

» pa3Hble MeTPUKK N crnocobbl noacyeTa
» opMUpPOBaHME eANHOIr0 OTYeTa

» 0COObIM aHaNn3 BOCTPebOBAHHOCTU PECYpPCOB,
obecneymBaloLnX y4ebHbin npouecc (Prj)




PyyHo cbop pazHOPOAHbBIX
OTYETOB - TPAAULMUOHHBIN NOAXOM,

LA

i
s | |||
_MPOeKTbl AFbVMIRUN
— 3anpoc
Crar. opr. 1 Crat.opr. 1 Crat.opr. 1 Crat.opr. 1 POCY
Crar. opr. 2 Crat.opr. 2 Crat.opr. 2 Crat. opr. 2 MNOCTaBLWMKOB
3apy6eHbliA 3BCN ®
pecypc N x
Crar. opr. 1 Crat.opr. 1 /,,/
crar.opr.2 | 1K1 Crar.opr.2 | JIK2 | ~ ‘ Hau. Nognucka POOU

Welrome: PETEN THE GREAT ST. PETERSDAIRG POIYTECHMNK PRIVERSITY

EBSCOADMIN

Customize Sevvices Authantic ation widing s Management Local Collect

Standard Usage Reports - Tuorsl - Glessary of Termy

Repoits rowninml Repaits sehedubed ileporms

Report Type Database Usage Beport (3

Filters

[ratalase 5 Al Databaies Accessed O Al Subscribed Cataba

It eriace

Aeparting Period May 1, 2072 - May 31, 200z (7

Crat.mogn.1—opr. 1
Crat.nogn.1—opr. 2




Ana yero HyXeH CynepCTat?

» MOJIy4aTb CTATUCTUYECKNE AaHHble
» arpernpoBaTh CTATUCTUYECKNE AaHHble
» bopMUpOBaATbL OTYETbI HA OCHOBE CTATUCTUKU

» BbipaboTaTb KpuTepun 3ppeKTUBHOCTM
Mcrnonb3oBaHua JP




[MnaTtdpopma CynepCrar

OCHOBHble BO3MOXXHOCTU U 0COBeHHOCTH:

» aBTOMaTu3aumna cbopa ctatnctnyeckmx gaHHbix COUNTER 5 ot
npoBanaepos IP no npotokony SUSHI

» arperaumsa U XxpaHeHue A8 BO3MOXHOCTU MOCTPOEHMUA
OTYETOB 3a N0bble Nepuosbl

» MpeaocTaBnseT roToBbii HA6OpP OTYETOB, NO3BONAOLLME
HabnwaaTbh AMHAMUYECKME N KOJIMYECTBEeHHbIe NoKa3aTenu
NCnonb3oBaHua JP

» BO3MOXHOCTb MCMOJIb30BAHNA HECKOJIbKUMM OpraHun3aLmamu,
NINYHble KabUuHeTbl

» BO3MOXHOCTb nogkntoueHns SUSHI-npoBanaepoB cTaTUCTUKHK
n3 obWw,en0CTYNHOro CNNCKa, a TakXe NOAK/IYaTh
CObCTBEHHbIE




ABTOMAaTU3UPOBAHHbLIN COOP
OTYETOB (0O6/1AYHBIN CEPBUC)

i
3apybexHblit pecypc 1 3BC1 eLIBRARY.RU Mpoektol APBMKOH pqugﬁ
Crat. opr. 1 Crar. opr. 1 Crat.opr.1 Crar. opr. 1 cbop
Crat.opr.2 Crat.opr.2 Crar. opr. 2 Crat.opr.2 OTYETOB
3apybemHbiii pecypc N 3b6CN Hau, Mogncka POOM
Crar.opr. 1 Crat.opr. 1 CraT. noan. 1—opr. 1
Crar. opr. 2 ~ Crar. opr. 2 Crar.noan. 1 - opr. 2
e -\hﬂ\ \\ /
- COUNTERSUSHI - , .
— = ; TOW CepBuc
API { KopnopatusHbiii SuperStatService L Aﬁmmi" J
PeecTp |_ |—-
AyTeHTUdMKaLMA Web- AHaNUTUK
MeTpuKu NOCTaBLIMKOB  TERTHOM 0 .
: SUSHI «OEQYPYC» UHTepdeiic CTaTUCTUKM

OpraHusaums 1

OpraHusauma 2

OpraHusauma N




CtaTucrnyeckue paHHble (METPUKK)

Habop meTtpnk COUNTER 5:

INVESTIGATIONS
» Searches_Platform - konnuecTBO

» Title_Investigations - konnuecTso
NPOCMOTPOB ONUCAHMUS
» Title_Requests - konnyecTBo
YTeHUN /CKAaYNBaAHUN
View cited references

MeTpuku pasgendaotca Ha ABa

TNNa: Link to Inter-Library Loan form
» Total - 6e3 yyeTa yHUKaNbHOCTK
nosnb3osatenen (NOACYNTbLIBAETCA Vew HTML full text

Kaxa0e obpalleHune)

» Unique - C yueTOM YHUKANTbHOCTMU
nonb3oBaTtessa (MoACcYNTbIBAETCA
TOJIbKO OAHO obpallLeHune B
paMKaX yquHOVl 3alncm mMnun Watch whole video
ceccuun nosib3oBaTens)

View PDF full text

REQUESTS

View article preview




[Tpenmyliectea CynepCrar

» COOp CTATUCTUKN U3 HECKOJIbKUX NAaTHPopM OAHUM
KINKOM U OAHOBPEMEHHO, HE HY)XHO BPYYHYIO CKa4yMBaTh
NaHHblIE N3 NMNYHbIX KaOMHETOB NOCTABLLUKOB;

» CTaHAapTU3aLma Habop MeTpUK U cNocoboB n3MepeHus,
B pe3y/sibTaTe Yyero ncyesaet HeobXxoaMMOCTb TPATUTD
LOMOJIHUTENIbHbIE YCUNUA A1 MOoJyYyeHUs
YHUDULUPOBAHHbBIX 3HAYEHUN;

» TOTOBbIX HABOP OTYUETOB NO3BOJNIAET COTPYAHMNKAM /
PYKOBOJ,CTBY Cpa3y MPOU3BEeCTU OLLeHKY, be3
HeobXxoANMMOCTU BNAAEHUS NHCTPYMEHTAMN N 3HAHUAMMU
ona popMMpoBaHUA OTYETOB;

» MFHOBeHHOe (h)OpMUPOBaHME OTYETOB 3a /1Itobol nepuoga.




[MpoBauaepsl, paboTalouwme C

Cynep CraT

Poccumnckue:

» 9bC Anbykc.ru
» ObC Znanium
» IBC Mpodun-Jinb

» IbC YHuBepcuTeTCKas
bnonmoteka ONLINE

» HOb eLIBRARY.ru

3apybexHble:

v v Vv Vv

v Vv

EBSCO

|EEE Xplore
SpringerNature
American Institute of
Physics

SAGE

Wiley

Bentham Science
Publishers

LibLynx

Optica Publishing Group
SPIE



[ToaknwyeHue npopanaepa
CTaTUCTUKWN

@C)’nspﬂ:ﬁT OTYeTHl Moanuc kM
Hauano
& OOHOBWTE * 3anycTuTe cOop
HazeaHwe

American Institute of Physics
Bentham Science Publishers
EBSCO

Elibrary

Elsevier

|Books

IEEE Xplore

INFORMS PubsOnLine Suite
JSTORE

LibLynx

Optica Publishing Group
SAGE

Scholarly 12

SPIE

Springer Nature

The Royal Saciety

Wiley Online Library

Znanium

BubnuoTera npodeccrorana "Mpodm-I1. ..

YHuEEepcuTeTC kAR BubnuoTera ONLINE

3nekTpoHHaA Bubnuotera CIGMY

POa

Mpoeaioeps

OmueTsl AETHEEH

pr.ir
pr.tr
pr.ir
pr.tr
pr.tr
pr.ir
pr.tr
pr.r
pr.tr
pr.tr
pr.ir
pr.tr
pr.ir
pr.tr
pr.ir
pr.tr
pr.tr
pr.ir
pr.tr
pr.r
pr.tr

a2 | & @ | @ | @
@. 5 i @\ “5 i 5

@& | @ |2 |2 | @ |2 |2 | & | @ |2 |82 |2
R A - R N e B - R -

&2
"3

[NogknoueH

MocnegH. ..

06.12.202...

06.12.202...
06.12.202...

06.12.202...
06.12.202_.

De12.202_..
0E6.12.202...
0612202

06.12.202_..
06.12.202...

De12.202._..
06.12.202...
0612202
06.12.202...

OTKNHOYATE MapameTpbl NOOKMCYEHWA OUYKMCTUTEL OaHHLIE OTYETOB
Mpoeangep |IEEE Xplore
MoaknoueH na
Mocnegrui chop 06.12.2024

Mepuog PR ctueta 01.2021 -11.2024
Mepuog TR oTueTa 01.2021 - 11.2024

AETUEHBIA na

HypHan cbopa CTAaTUCTHKK E
O... | Hawano ... Konewn... Hara cbopa Cratyc
pr 10.2024 11.2024 06.12.2024 09:3...  ycnewHo
tr 10.2024 11.2024 06.12.2024 09:3... yocnewHo
pr 10.2024 11.2024 03.12.2024 11:1...  ycnewHo
tr 10.2024 11.2024 0312.2024 11:1...  yecnewHo
pr 10.2024 11.2024 03.12.2024 10:5...  ycnewHo
tr 10.2024 11.2024 0312.2024 10:5... yenewHo
pr 09.2024 10.2024 13.11.2024 16:2...  yconewHo
tr 09.2024 10.2024 13.11.2024 16:2...  yecnewHo
pr 05.2024 05.2024 15102024 16:4...  ycnewHo
tr 05.2024 09.2024 15.10.2024 16:4...  yenewHo
pr 042024 05.2024 11.06.2024 114 yconewHo
tr 04.2024 05.2024 11.06.2024 11:4...  yenewHo

pr 03.2024 04.2024 29052024 10:5... ycnewHo



BHeceHue MHO
noanucke

@C]’napﬁar OTueTE!

& OOHOBWUTE

Mpoeainep

American Institute of Ph._.

Bentham Science Publis_ ..

EBSCO
Elibrary
Elsevier
|Books
|EEE Xplora

INFORMS PubsCnLing ..

JSTORE

LibLynx

Optica Publishing Group
SAGE

Scholarly 1Q

SPIE

Springer Mature

The Raoyal Society
Wiley Online Library

Znanium

BwbnuoTera npodeccHo. ..
YHUBEpCHTETCKARA DMbN. ..

SnekTpoHHaA BubnuoTe

MoanHCEM

Hau._.

010

01.0..

01.0...
01.0...
01.0...

Pg

Oko. ..

3.

3 D

3
3.
3.

[ N L A== T = R e e [ e e R e e J e e e R . s [ P e e e |

Mpoeaigepsl

+ [NoBasnTe

Hauano

01.09.2024

opMaLuu o

OkoHYaHKE

31.08.2025

CTOMMOCTh

228,00

o £ [

Mnarchopma
Mepwog
CTommocTe
Horoeop

HomeHknatypa

HomeHknatypa

Mpodom-Tkb

01.09.2024 - 31.08.2025
226.00

BO2404

141 wzpaHui



BHeceHue cnucka HOMeHKNaTypbl

MpocMoTp HOMEHKNATYPbI

Hazeaune AsTop WapaTens. .. log wan.... ISBN ISSN Mnentudg.
1 MapouHue cTanei v cnnasce cocT A C... MawmHec... 2011 97858071... 686312
2 Koskaw wramnoska: cnpasodnsuk Obopyno Bepesxkos MawmHoc 2010 97852170 132518
3| Koska w wramnoeka: cnpasodHuk. B4 T To E A Auto. MawmHec 2010 97852170 132521
4| Koska w wramnoska: cnpasodnne. B 4 1 To. E. I Benk... MawmHoc... 2010 97852170 132520
5 Koskaw wramnoeka: cnpasodkuk. B4 T To. AT Atp MawmHoc. .. 2010 97852170... 132519
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ﬂapanneanoe nporpaMMUpoBaHUE C MCNONLI0BEHWEM TEXHOND. ..

TexHonorMA NpoAyKTOE M3 ETOPHUHOTD MONCUHOTD ChIPEA
TecT-guaaiiH. MpakTvueckoe pPYKOBOACTED ANA HAYMHAKOLNK

MR opMaLMOHHEIE TEXHONOMK B TyYpHaMe

leomeTpothnanka. — 5-e Mad., ANEKTPOH.

Baz0Bkle reoMeTprdeCkie MOPME ANA QU3afiHEPOE W APXMTEKTO. .
OBLEB0ACKOEaR NOATCTORKS

OcHoBHEIE NPOTOKQNE! MHTEDHET

HaknoH

86,93
86,69
86,40
88,27
87,62
87.59
87,54
87,09
86,99
86,91
86,76
86,65
86,65
86,62
86,57
86,08
85,70
85,58
85,57
85,56
85,56
85,47
85,14
84,94
84,66
84,64
84,34
83.78
83,44
82,83

Mnatdhopmet

HeraTuBHEIR TpeHD
MNpoeaiinep
iBooks

iBooks

Springer Nature
3nekTpoHHERA Bu..
iBooks
3nekTpoHHERA Bu..
|EEE Xplore
YHWBEpCHTETCKAR..
iBooks

Springer Nature
3nekTpoHHERA Bu..
|EEE Xplore
iBooks
3nekTpoHHERA Bu..
3nekTpoHHERA Bu..
3nekTpoHHERA Bu..
3nekTpoHHERA Bu..
iBooks

|EEE Xplore
3nekTpoHHERA Bu..
3nekTpoHHERA Bu..
3nekTpoHHERA Bu..
3nekTpoHHERA Bu..
YHWBEpCHTETCKAR..
3nekTpoHHERA Bu..
|EEE Xplore
3neKTpoHHaRA B,
Springer Nature
American Physic..

3nekTpoHHERA Bu..

Mnarchopma

ibooks.ru
ibooks.ru
nature.com
elib.spbstu.ru
ibooks.ru
elib.spbstu.ru
IEEE Xplore
biblicclub.ru
ibooks.ru
nature.com
elib.spbstu.ru
|IEEE Xplore
ibooks.ru
elib.spbstu.ru
elib.spbstu.ru
elib.spbstu.ru
elib.spbstu.ru
ibooks.ru
|IEEE Xplore
elib.spbstu.ru
elib.spbstu.ru
elib.spbstu.ru
elib.spbstu.ru
biblicclub.ru
elib.spbstu.ru
|IEEE Xplore
elib.spbstu.ru
nature.com
APS

elib.spbstu.ru

CdopMupoeats

3arnasue

[onyckn w nocagkn: Yuebroe nocobue. 5-e uag
WudopmaTrka. 10 knace. BazoesIi ypoBeHs.

Nature

WHxeHepHan rpaduka. PaapaboTka KOHCTPYKTORCKON AOKYMEHTA..

HHHDE&LMH B TEXHONOrMK NPpOAYKLMKA HHOYCTPHW NWTaHNA

CratvcTHka. AHanU3 BpeMeHHsIX pRAcE: yuebHoe nocobne

2023 International Conference on Electrical Engineering and Pho...

lMeuxonoruA 1 3THEa Aenosore ohlerna; yuebHuk
Wudopmathka. 11 knace. Bazoekill ypoEeHs
Scientific Reports

TennomaccoobMeH: NpaxTUxyM

|IEEE Access

MexaHuka. OCHOBHEIS 3aKOH

CratucTuka. Mpaktukym: yuebHoe nocobue

MexayHapoaHein MeHesxmenT: THK B yenoeuax robanuaauwm:...
TEXHWUECHAA 33WMTA MHAOPMALMK: yuebHoe nocobue ANA CTya..
WMHocTpanHed Azslk Bazoewii kype. COODHWK TECTOBLIX 3303HMA. ..

WeTtopua Pocoun. Hauano XX — Havano XX eeka. 10 knace. Ba..

|IEEE Joumnal of Solid-State Circuits

MexaHuka ¥MAKOCTH W ra3a (TMAPaBNMKA): CNPasoYHUK: yuebHoe ...

MpakTEym o duzndeckol xuMng: yuebrose nocobue

BriumenuTensHan mexaHuka: yuebHoe nocobne

CratvcTrka. KoppenfUMoHHO-PErpeCcHoHHEIA 3HamM: B cpeae ST..

CratvcThka: yuebHoe nocobue

Teopemuecxwe OCHOBEI TEMNOTEXHWEMN. I'Ipa»crmw: YHEGHDE noc...

|EEE Transactions on Power Systems

TEXHONOMMA NPOAYKLMW W OPraHMaaLMA OBLUECTBEHHOTD MMTAHKA. ..

Nature Reviews Neuroscience
Physical Review B

MatemaThueckan duzuka: yuebroe nocobue

HaknoH

88,34
68,81
8857
8767
6751
6739
8691
86,68
86,64
86,51
-66.40
66,12
86,10
8572
85,66
8528
8517
65,11
64,38
64,36
64,35
6471
64,69
64,68
8417
64,14
64,06
8354
8341
-63.40



AybneTbl U3paHUM

@:)‘mpcm' OTyetHl Mognuckm =l Mpoeaigepel

Hauano neproga | 11.2023 KoHeu nepnoga | 11.2024 Mpoeaiinepsl | American Physical Soc Mnatdhopubl
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3arnaeue

ABTOMATUIALMA TEXHONOTMUECKUX NPOLECCOE W NPOUIBOACTE
KOHTpONEHO-MU3MEPHTENEHEIE NPHBOPE W OCHOBE! AETOMETHEM

CRpaBoqHUK MHHEHERA N0 OTOMNEHNK, BEHTUNALMK M KOHOWLMOHMPOBAHHK
CNpaBoqHuK MO CTPOUTENEHOMY MATEPUANDEEAEHHHD

3D Studio Max + VRay. MNpoekTupoBanne guaaiiHa cpegel

Adobe Phetoshop CC 2022, Mactep-knace Eeretum Tyureeuy

Algorithmica

Arduino, JaTuMEM U CETW ANA CBR3M YCTPORCTE — 3-8 u3g,

AutoCAD 2016

Automatic Centrol and Computer Sciences

BMC Public Health

CIC++ B 334343X ¥ NDMMEPEX. — 3-& 34, 4OMN. M MChpaen.

CIC++ n MS Visual C++ 2012 gnA HaumHakwmx. 2-e uag.

CIC++. MpouenypHoe 1 0BLeKTHE-0PHEHTUDCBAHHOE NPOrpaMMUPOBaHKE: Yuebrnk AnA ey3ce. CTaHaapT 3-ro nokoneHuA. — (CepuA «Yuebhuk anA syzoes).
CIC++. CTpykTypHOS ¥ 0OBEKTHO-0PHEHTMPOEAHHEE NporpaMmupoBanve: Mpakmueym. — (CepuA «YuebHoe nocobues).
Cell and Tissue Biclogy

Chinese Joumnal of Electronics

Combustion, Explesion and Shock Waves

C++ 1 Pascal 8 Kylix 3. Pazpab. untepret-npun. v CYB[

C#. MNporpaMMUposaHie Ha A3LIKE BEICOKOTO YPOBHA: YuebHIK ANA sy308
Data Science. Hayra o AaHHex ¢ HynA

Education and Information Technologies

Empirical Software Engineering

Enviranment, Development and Sustainability

Eurasian Soil Science

Experimental Techniques

Head First Agile. MTGkoe ynpaeneHve npoexTamu

Health Information Science and Systems

High Temperature

CthopmipoBaTs

Ton nyBnmg..
2019
2019
201
2010
2019
2022

2019
2018

2019
2015
2021
2021

2014
2021
2017

2019

Mpoeainepk

iBooks, IBooks, Znanium
iBooks, IBooks, Znanium
iBooks, IBooks, Znanium
iBooks, IBooks, Znanium
iBooks, |Books

iBooks, IBooks

EBSCQ, Springer Nature
iBooks, IBooks

iBooks, |Books

EBSCQ, Springer Nature
EBSCQ, Springer Nature
iBooks, IBooks

iBooks, |Books

iBooks, IBooks

iBooks, IBooks

EBSCQ, Springer Nature
|IEEE Xplore, Wiley Online Library
EBSCQ, Springer Nature
iBooks, IBooks

iBooks, IBooks

iBooks, IBooks

EBSCQ, Springer Nature
EBSCQ, Springer Nature
EBSCQ, Springer Nature
EBSCQ, Springer Nature
Springer Nature, Wiley Cnline Library
iBooks, IBooks

EBSCO, Springer Nature
EBSCQ, Springer Nature
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Coyneptrar

dopMUpoOBaHME OTYETa O

NOANMUNCKAX

OTuYeTEl Mogmuekd | | PMA | | Mpoeaiigepel

Hauano nepuoga

09.2024 Kowey nepuopa | 11.2024 Mpoealineps

|Books

CdopMUpOEaTE BrirpyanTe & Excel

CBOOHLIN OTYET CTAaTUCTUKKN Ucnonb3oBaHUa AP ¢ 1 ceHTAOPSA 2024 r. no 30 Hosbpsa 2024 .
Mognuckw, gefcTBYOWME B TeYEHUE AManasoHa oTyeTa

HoMeHknaTypa oKyMeHTOB Pna
. Mepuon Konuyecteo | CTpoMMocTs Nona e BoctpeboeanuocTe
il
poeaigep| noANHCKH LleHa npocMoTpoE | npocmorpa Hanuuue Bcero Mpocuorpeto He Bocrpeﬁooaauuocm, BxoowT B HomeHknaType, |TpocwoTpero He BOCTDEGODEaHHOCTI:, OT HOMeHKTTATY P,
HOMEHKNATYPb! | AOKYMEHTOB NpPOCMOTPEHD (%) HOMEHKNaTYpy (%) NpOCMOTPEHD (%) (%)
b
1 cenTAbpA
20241 - 31 . - _
|Books ) -|11166,000 57319 0.195] aa 2201 1701 500) 77,28 102 4,63 77 25 75,49 35
aerycTa 2025
r
Cymma 11166,000 57319 2201 1701 500 102 77 25
Cpennee 0,195 77,28 4,63 7549 35
CpenHee npu
Hanu4um 77,28 4,63 75,49 3.5
HOMEHKNATYpPbI
BocTpeboBaHHOCTL M3paHWIA
|Books
Homenknatypa nognucku: 1 centabpa 2024 r. - 31 aerycta 2025 r., BocTpeboBaHHoCT - 17,28%
Ne Bronwr & 3arnaeue Agtop Ton ISBN ISSN|CTonmocT| Konuuecrso Croumocts
Pna UIJaHUA NpOCMOTPOR npocMoTpa
1 |ma* HazsaHue AETOp 0 isbn issn 0,000] 0| 0.,000|
2 |Her JKCnAyaTaLMA ANEKTPUYECKUX CeTel | yuedHNK. — 2-e u3d., ucnp. v gon HopoTkeemy M. A. 2014 9789850623973 1000,000| 0| 1000,000]
3 |ner PucyHok LLaypo M@, Kosanés AA. 2018 9789655038338 1000,000) 1 1000,000,
4 |ga* MpoekTHeIE MeTogonorun ynpaeneHna: Agile u Scrum Areee K01, Kaeun K0.A., MNaanosciwit M.C. u gp. 2018 9785756709827 1500,000] 14] 107,143
5 HeT YnpaeneHue uHEeCTHUMAMK: YuebHuk AnA bakanaspoe. — 6-e Kzd., cTep. Banguk K. B, Makpugerro E. [, Weaika O. W. 2024 9785394055898 1500,000] 14] 107,143
5 lher Y_ﬂg&_l:r:z:uecﬁggkamu B MHHOBALMCHHO-MHEEC TULIMOHHON [EATENLHOCTH NpeanpuATHA: YuebHoe nocobue: Banws K. B, Nepeaspses W. ., fance P. C. 023 9785394051852 1500,000) 1 1500,000
7 lwer E::ra:;:;xmu YUET BHELUHE3KOHOMUUECKOI JeATensHocTH: YuebHoe nocobue ana baranaspoe. — 10-e Eapence Nl 022 9785394034348 1500,000 0 1500,000)
5 |ner 3aluTa WHTENNeKTyaneHoH cobcTBeHHOCTH: YuebHuk AnA Dakanaspos. — 3-e uag., cTep. Napuonos W. K., Typeesa M. A., Osunnnnkoe B. B., pen. 2021 9785394043246 1500,000 1 136,364/
9 |Her OKOHOMMKA opraHuzaluy (NpeanpuATHA): Yuebhuk ann bakanaepos. — 5-& wag., cTep. Anexkceiivesa E. K., Maromenocs M. [, Koctun . B. 2021 9785394043741 1500,000 10] 150,000
10 |ma* OcHoekl pexnamer YuebHuy. — 17-8 uag,, cTep. ManepaTos ©. [, baweros K. K., Waxypux B. . 2021 9785394044755 1500,000) 3] 500,000
1 |ga* I;ﬂ:arliarpwpoBaHHh\e KOMMYHWKALMN: peknama, nabnuk puneilwys, bperaudr: Yuebroe nocobue. — 2-8 nag, \Wiapkos . 1. 020 9785394035197 1500,000) 1 1500,000
12 luer Eg;mca-rl;‘::l TyABWNNA: CTUNE, NAGNUCUTH, PENYTALMA, MMWH 1 BpeH dvpmer YuebHoe nocobue. — 5-e ILlapkos ® M. 020 9785394036408 1500,000 2 750,000
13 |ner Ynpaenexwe nepcoHanom opraHnaauuu: YuebHuk ana bakanaepos. — 2-e nzg,, cTep. Meiinexa A. B. 2020 9785394034596 1500,000) 5 300,000




OT4yeT 0 noanuckax (rpacdukn)

1200
1000 [‘padhunK Nno npocMoTpy
800 HauMeHOBaHUWN (3arnaBun)
600 noanucku Crerny
400 u Paal
200 m Pan2
m Pap3
0 . .
bubnunoTteka YHuBepcuTeTCKas IBooks Znanium
npocdeccnoHana 6ubnuoteka ONLINE
"Mpodun-JinG"
25000 [(pahnK cymMMapHOro
KONM4yecTBa NPOCMOTPOB
20000 HavMMeHOoBaHUN (3arnaBun)
15000 noanucku CMery
m Panl
10000 = PAn2
5000 W PAA3

NBepCcuMTeTCKan IBooks Znanium
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